Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»_______ 2018 г.

  №_____
	О внесении изменений Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Организация ритуальных услуг», утверждённый постановлением администрации  № 11 от 25.01.2016 г.  (с изм. от 11.04.2016 №116, от 28.08.2017 г. № 363)

В соответствие с Федеральными законами от 27.07.2013 г. № 210-ФЗ «Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  Постановлением администрации Большеколпанского  сельского поселения от 27.05.2011 г. № 181 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО Большеколпанское сельское поселение», администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Организация ритуальных услуг», утверждённый постановлением администрации  № 11 от 25.01.2016 г.  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг»» (с изм. от 11.04.2016 №116, от 28.08.2017 № 363),  (далее – «Административный регламент»):
1.1. исключить  из текста Административного регламента   пункт 6.7.

1.2. Цифру «6.8» в Административном регламенте читать как «6.7».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                М.В. Бычинина